
indicatief weergegeven op het plan
De figuratie van de arcering is louter

LEGENDA ONTWERP

Asfalt met rode toeslagstof - fietspad

Asfalt - rijweg

Gras

kasseien - parkeerplaatsen uit herbruik, waterdoorlatende voeg

Boordsteen type IB

Boordsteen type ID2

Boordsteen type IE

Overgangsboordsteen IB - IE (L=1m)

Overgangstrottoirband IB - 0 (L=1m)

Overgangstrottoirband IE - 0 (L=1m)

Betonstraatstenen - voetpaden, 22/22/10, dwars op de rijrichting 

Kantstrook type IIE1 (30x20cm)

Anti-parkeerpaal

Uitgewassen beton

Betonnen Grastegels met voeg 4cm opgevuld met gras - Parking, 25/25/10cm

Rijweg in uitgewassen beton

Nieuw aan te planten boom

Haag

Draadafsluiting

Straatkolk

Asfalt - enkel toplaag

Betonstraatstenen - rijweg, 22/11/10, grijs, elleboog

Betonstraatstenen - parkeerplaatsen, 22/11/10, antraciet, elleboog

Betonnen Grasdallen opgevuld met Gras

Boom te rooien

Fietsenbeugelfr

Boombeugel

Asfalt - rijweg - Rood inkleuring koudplast

Herstellen verharding naar bestaande toestand 

omega - beugel

Boordsteen type ID1

Wortelwering

Zitbank, type standaard bank met leuning 

Steenmengsel van gebroken natuursteen geboden met
een 100% natuurlijk bindmiddel, incl. afstrooilaag van lava

KEGEL

BUIS500

KEGEL

15
.3

8

15
.2

3

15
.1

4

15
.1

0

15
.1

9

15
.1

9

15
.1

9

N

tankstation -
autoverhuurparking

PEUGEOT

VALCKE

PEUGEOT

A

TANK

TANK
TANKTANK

ZH

15.36

à

ß
ric

ht
in

g 
K

on
tic

h

°°

vb

vb

vb

vb

vb

B

Created by Siegfried Pevenage

D

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

E E

E E

E

E

E

E
E

E

BUIS

C D

G

H

B

E

I

O

P

R

U
U'

V

B

2 + S2

1 + S1

WOONGEBIED

PARK GEBIED

PARK GEBIED

B

S
U

T

S
H

B

S
U

sk

sk

sk

sk
sk

sk

sk

sk

sk

sk

sk

sk

sksk

sk

sk

sksk

sksksk
sk

sk
sk

sk

sk

sk
sk

sksksksk

sk sk

sk

sk
sk

sk
sk

sk

sk
sk

sk
sk

sk

sk

sk

sk sk

sk

sk
sk

sk
sksk

sk

sksk

sk

sk

sk

sk

sk sk sk

sk

sk

sk

sk sk

sk

sk
S

sk

V

sk

sk

sk

sk sk

sk

sk sk

R
5

R
5

sk

Y

Z

W

sk

sk

sk
sk

sk

sk
sk

sk
sk

sk

sk

sk

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

Created by Siegfried Pevenage

1.80

3.25

3.
75

5

4.35

14

3.25
3.25

3.3

3.25
3.25

3.25 3.25 3.25 3.25 3.25

6.5

6.5

9.75

3.25 3.25

3.75

3.75

2.9

3.
5 1.61.6

3.5

4

3.5

3.5

3.5

3.5

4.5 4.5

6

3.
75

3.
75

6.5

3.
5

3.
5

4.4

5

5

3.
5

5

3.253.253.253.25

3.37

3.5

3.5

3.5

3.5

4

5

4.8

4.8

3.25
3.25

3.25

1.8

3

3.5

4

4.8 8

6

34 4.8

3.5

5

overgangstrottoirbandperronband > trottoirband IEover 3m

perronband 26cm opstand

overgangstrottoirbandperronband > trottoirband IEover 3m
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Omega- beugel L 1.050 x B 100 x H 830 mm boven maaiveld, Ø 48 mm
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Wegen  en  Verkeer  Antwerpen
VAC Anna Bijns

e-mail: wegen.antwerpen@mow.vlaanderen.be

Lange Kievitstraat 111-113 bus 41, 2018 Antwerpen
Tel. 03 224 68 11 - Fax. 03 224 68 99

Antwerpen,

ir. Nele VANMARCKE

Antwerpen,
Nagezien en goedgekeurd door de dir. investeringen,

ir. Roel Smits
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